מהות את להבין מסוגלת איננה המשיבה לפיה דעת חוות צ'רנס, יעקב ד"ר המחוזי, הפסיכיאטר הגיש 3.1.16 ביום
הליכי המשפט ואת ההשלכות של הראיות המובאות בפניה מחמת מחלתה הנפשית. כמו כן, ציין ד"ר צ'רנס, כי יום לאחר

בדיקתו, אושפזה המשיבה בבית החולים תל השומר.

נפש, בחולי לטיפול לחוק 15(ג) לסעיף בהתאם פסיכיאטרית דעת חוות לקבל וביקשה בכך הסתפקה לא העותרת
התשנ"א-1991. העותרת טענה, כי ד"ר צ'רנס לא התייחס בחוות דעתו למספר נושאים ובהם עברה הפסיכיאטרי של
להתייחס ביקשה וכן נפש ממחלת סובלת המשיבה האם המשיבה, סובלת ממנה הנוכחי הפסיכוזה מקור המשיבה,

באי כוח המשיבה התנגדו לבקשה וטענו, כי יש להסתפק בחומר הרפואי שהוגש עד כה ולהורות על הפסקת ההליכים
נגד המשיבה בהתאם לסעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

בדיון שקיימתי הבוקר, הפנתה העותרת לגיליון סיכום מחלה שהועבר לבית המשפט לפי בקשתי, מבית החולים שיב"א,
למיון הפסיכיאטרי מהרופא המטפל בהמלצה הפנייה הגיעה עם מכתב כי המשיבה צוין, זה, מיום 14.1.16. במסמך
ההסגרה בבקשת דיון כי (יצוין, 3.1.16 ביום רק לאשפוז פנתה מדוע ברור" "לא וכי ,30.12.15 מתאריך לאשפוז

אינה נוחה לצד זה או אחר.

ב"כ העותרת טענה, כי "למשיבה אין אינטרס להבריא אלא להמשיך את המצב הנוכחי כדי למנוע את הסגרתה
לאוסטרליה" (בע' 24 ש' 30 לפרוטוקול).

טיפול לחוק 15(ג) לסעיף בהתאם ומורה, לבקשתה נעתר אני היסוס, בלי ולא העותרת, של דעתה את להפיס כדי
בחולי נפש, התשנ"א-1991, כי המשיבה תובא לבדיקה פסיכיאטרית אצל הפסיכיאטר המחוזי, לצורך עריכת הבדיקה

המתבקשת. אם ד"ר צ'רנס יסבור, כי לא ניתן לבדוק את המשיבה אלא בתנאי אשפוז, יינתן צו לאשפוזה של המשיבה.

הבדיקה תעשה בהקדם וחוות הדעת תוגש לבית המשפט עד ולא יאוחר מיום 15.3.16.

קובע לדיון ולבירור ביום 20.3.16 בשעה 14:30.